ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА № 06/2017

заседания Жилищной комиссии ГУУ

«11» октября 2017 г.  г. Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ

Решили:

1.1.Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся:

1 Авелину Аналдина Жовита Ндинду

2 Айдарбеков Назармавло Неккадамович

3 Акулович Владислав Дмитриевич

4 Алексеев Владислав Сергеевич

5 Алексеева Софья Алексеевна

6 Аллабердыев Али

7 Альисса Маджед

8 Антониу Рафаэл Мигел

9 Аристова Анна Витальевна

10 Бабаева Арина Игоревна

11 Бабков Денис Владимирович

12 Барановский Артур Павлович

13 Баркалая Ирина Борисовна

14 Барсукова Анжела Сергеевна

15 Басалаев Владислав Александрович

16 Басир Мухаммад Шахирул Хак

17 Безродная Полина Дмитриевна

18 Беликова Лилия Павловна

19 Биктубаева Анна Михайловна

20 Буй Тхи Нгок Ань

21 Буракова Валерия Александровна

22 Бушкина Ксения Александровна

23 Володина Анна Константиновна

24 Гнилицкая Маргарита Павловна

25 Голубев Виктор Александрович

26 Гонсалвеш Шикумбе

27 Гончаров Валерий Валерьевич

28 Гончарова Софья Владимировна

29 Гусейнова Алика Георгиевна

30 Денисова Марина Михайловна

31 Диева Ангелина Алексеевна

32 Диедью Массаер

33 Дорченков Данил Валерьевич

34 Егорова Ангелина Алексеевна

35 Закревская Аэлита Геннадьевна

36 Закутняя Лилия Алексеевна

37 Зубкова Екатерина Андреевна

38 Ивашова Юлия Сергеевна

39 Ионов Сергей Дмитриевич

40 Исаева Алиса Олеговна

41 Капырин Егор Дмитриевич

42 Каталова Алёна Алексеевна

43 Киселёва Анастасия Геннадьевна

44 Кобир МД Хомейюн

45 Комаров Никита Сергеевич

46 Коробейников Егор Валерьевич

47 Королев Антон Сергеевич

48 Кочетков Николай Сергеевич

49 Кулматов Эльдар Мураталиевич

50 Лаврентьева Елизавета Сергеевна

51 Лисичкина Анастасия Владимировна

52 Лутфуллин Сергей Артурович

53 Лю Цзыюань

54 Лютин Дмитрий Сергеевич

55 Макарова Анастасия Евгеньевна

56 Макян Давид Самвелович

57 Малькина Анастасия Сергеевна

58 Маркова Виктория Юрьевна

59 Матвеева Олеся Олеговна

60 Мигел Мауру Алешандре Луиш

61 Мириджанян Тигран Степанович

62 Мозалёв Гавриил Игоревич

63 Морозова Ксения Игоревна

64 Наумова Александра Сергеевна

65 Нгуен Ву Дай

66 Неверовская Алина Станиславовна

67 Никпур Фатемех

68 Новиков Илья Эдуардович

69 Ножнов Егор Дмитриевич

70 Перевалов Дмитрий Викторович

71 Плотникова Юлия Сергеевна

72 Попова Маргарита Александровна

73 Потапова Марина Алексеевна

74 Пришвина Татьяна Сергеевна

75 Радо Артем Аркадьевич

76 Рой Максим Алексеевич

77 Ромашова Мария Васильевна

78 Румянцева Дарья Олеговна

79 Рыжов Иван Алексеевич

80 Рябинова Валерия Дмитриевна

81 Сафонов Александр Евгеньевич

82 Сдобникова Екатерина Константиновна

83 Семенова Сабина Алексеевна

84 Сергеева Анастасия Евгеньевна

85 Силинская Евгения Максимовна

86 Смирнова Вероника Юрьевна

87 Собенникова Елизавета Андреевна

88 Соколовская Анна Владимировна

89 Тищенко Анастасия Андреевна

90 Торшина Алина Алексеевна

91 Тумачева Полина Валерьевна

92 Фам Зуи Чунг

93 Фам Тхай Минь

94 Фам Хак Тхуй

95 Хазиева Азалия Ирековна

96 Хашеминасаб Алиакбар Мохаммадали

97 Холодова Наталья Геннадьевна

98 Чаманхах Эхсан

99 Чеконина Анастасия Антоновна

100 Чернов Кирилл Владимирович

101 Чернова Анастасия Алексеевна

102 Чжао Сюе Юань

103 Чинь Хоанг Иен Линь

104 Чинь Хоанг Нам Ань

105 Шакирова Аделина Раифовна

106 Шакирова Адиля Радиковна

107 Шипова Дарья Александровна

108 Юрченко Екатерина Михайловна

109 Якимова Диана Валерьевна

1.2.Согласиться с предоставленными заявлениями следующих

обучающихся об отказе от предоставления места в общежитии:

1 Билецкая Анна Сергеевна

2 Болкова Юлия Сергеевна

3 Варданян Рафаэль

4 Головко Евгений Михайлович

5 Дмитренко Антон Викторович

6 Ефимова Екатерина Алексеевна

7 Крицких Ульяна Алексеевна

8 Путина Вероника Вячеславовна

9 Семенова Евгения Сергеевна

10 Семкова Татьяна Романовна

11 Шпаков Антон Игоревич